

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_440_18

You asked:

1. The number of clinical negligence claims received since 2008/09. Please break down your response by year.
2. The number of clinical negligence claims settled since 2008/09. Please break down your response by year.
3. Total payments made in respect of clinical negligence claims since 2008/09. Please break down your response by year.

Our response:

I can confirm that under section 21 of the Act, the Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you.

The Health Board publishes an Annual Concerns Report in line with the requirements of the Health Board's Annual Report and Annual Quality Statement. The report is available by September of each year via the Cwm Taf UHB internet site: <http://cwmtaf.wales/we-are-cwm-taf/board-papers/> or [Annual concerns Report](#)

Information is also available within the [Disclosure Log](#) on the Cwm Taf University Health Board web site. For ease of access I have attached a link directly to the information [CTHB 85 15](#).

I can confirm that Cwm Taf Health Board holds information falling within the confines of your request for 2017/18 however the information you have requested is being withheld under the Freedom of Information Act 2000. The exemption that applies to this information is Section 22(a) of the Act - information intended for future publication.

Under our obligation to provide help and assistance I would like to inform you that the information you seek will be published on the Health Board web site in our Annual Concerns Report 17/18 once finalised. It is anticipated this will be in December 2018.